

Łódź, dn 05.03.2012

Mieszkańcy ulic:
Kolumny, Zygmunta, Bieszczadzkiej,
Wrzecionowej, Józefów

Szanowny Pan Prezes
Radosław Łuczak
Łódzka Spółka Infrastrukturalna Sp. z o.o
ul. Piotrkowska 190
90-368 Łódź

Dot. Przyłączeń kanalizacji

My, mieszkańcy ulicy Kolumny i ulic sąsiednich, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie naszych posesji w planach przyłączenia się do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

Problem, jaki powoduje brak kanalizacji i udrożeń odpływów burzowych, jest bardzo szeroki i wymaga dużej uwagi ze strony władz miasta.

Z wcześniejszej korespondencji, która była kierowana do nas wynikało, że Łódzka Spółka Infrastrukturalna nie przewiduje rozbudowy sieci kanalizacyjnej w ramach realizowanego projektu „Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II”, natomiast sieć będzie rozbudowywana w tym rejonie miasta po zakończeniu powyższego zadania inwestycyjnego. Z ciężkim sercem przyjęliśmy tą informację. Obecnie, jak wynika z doniesień prasowych Łódzka Spółka Infrastrukturalna zakończyła realizację projektu „Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II”. Zarząd Dróg i Transportu w Łodzi w wyniku naszych interwencji obiecał nam remont ulicy Zygmunta, który ma być realizowany po roku 2012. Mając to na uwadze mamy nadzieję, że Łódzka Spółka zaplanuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w tej ulicy przed położeniem dywanika asfaltowego.

Opróżnianie szamb powoduje bardzo nieprzyjemne zapachy w okolicy. Nieszczelne szamba i rowy odwadniające ulice powodują, że fekalia przedostają się do pobliskiej rzeki Olechówki i zanieczyszczają Stawy Jana przy ul. Rzgowskiej, w których to mieszkańcy Łodzi, w okresie letnim, zażywają kąpieli i odpoczywają. Brak kanalizacji deszczowej powoduje to, że oleje, smary, fekalia z nieszczelnych beczkowsów na ścieki zatrzuwają glebę i znajdującą się w pobliżu rzekę Olechówkę a następnie stawy Jana.

Z uwagi na powyższe prosimy o możliwie szybką realizację sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach: Kolumny, Zygmunta, Bieszczadzkiej, Wrzecionowej, Józefów.

Z poważaniem,
mieszkańcy ulicy Kolumny i ulic sąsiednich
w załączeniu podpisy.